РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.04.2018 г                              с. Мокрушинское                                      № 32

О внесении изменений в Постановление

от 19.09.2013 №33 «Об утверждении перечня автомобильных

 дорог общего пользования местного значения Мокрушинского

сельсовета объектов улично-дорожной сети,

 расположенных на территории Мокрушинского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13Федерального закона от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», приказ от министерства

транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении

Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

руководствуясь статьей 7 Устава Мокрушинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в постановление №33 от 19.09.2013 г. «Об утверждении

перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мокрушинского сельсовета объектов улично-дорожной сети, расположенных

на территории Мокрушинского сельсовета»:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Мокрушинского                                            Г.П.Шваб

       сельсовета

Приложение

к постановлению

Мокрушинского сельсовета

от 13.04.2018     № 32

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Мокрушинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети,

расположенных на территории Мокрушинского сельсовета

№

п/

п

Наименование

автомобильной

дороги, объекта

улично-дорожной

сети

Идентифика

ционный

номер

автомобиль

ной дороги

Протяженность

автомобильной

дороги (км)

Место - нахождение

автомобильной дороги

1 2 3 4 5

1 с. Мокрушинское  0,8 ул. Куйбышева

2   0,9 ул. Октябрьская

3   1,0 ул. Заливская

4   0,8 ул.Полевая

5   1,6 ул.Опытная

6   0,4 ул. Лесная

7   0 ул. Свердлова

8   0,8 дорога до кладбища

9   0,5 дорога до свалки

10   0,2 подъезд к пожарному

водоему от

ул.Куйбышева,60

11 д. Подпорожье  0,6 ул.Набережная

12   1,0 дорога до кладбища